证券代码：300266  证券简称：兴源环境    公告编号：2016-042

兴源环境科技股份有限公司

关于变更财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投”）是兴源环境科技股份

有限公司（以下简称“公司”）2013年发行股份及支付现金购买浙江省疏浚工程

有限公司95.0893%股权（以下简称“购买疏浚股权“）及2014年购买浙江水美环

保工程有限公司100%股权（以下简称“购买水美股权“）的独立财务顾问，中信

建投正在继续履行持续督导工作。

近日，公司接到中信建投关于变更独立财务顾问主办人的通知。根据相关规

定，自公告之日起中信建投委派吴雨翘女士代替宋海涛先生作为购买疏浚股权独

立财务顾问主办人之一，原主办人王建先生不变更；委派王建先生、吴雨翘女士

代替宋海涛先生和陈阳先生作为购买水美股权独立财务顾问主办人。（王建先生、

吴雨翘女士简历详见附件）。

特此公告。

              兴源环境科技股份有限公司董事会

                                              2016 年 5 月 10 日

附件：

王建先生：现任中信建投证券投资银行部总监，曾主持或参与的项目有：兴

源过滤IPO项目、兰花科创公司债项目、康得新公司债项目、兴源过滤重大资产

重组项目、北方国际非公开发行项目、恒宝股份非公开发行项目。

吴雨翘女士：现任中信建投证券投资银行部高级经理，曾主持或参与的项目

有：兴源过滤重大资产重组项目、北方国际非公开发行项目、恒宝股份非公开发

行项目、中国国航非公开发行项目等。